BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

KHÁM, CHỮA BỆNH
ơ

Số:        /QĐ-KCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban biên tập trang thông tin điện tử “Đột quỵ”

CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ KHÁM, CHỮA BỆNH

Căn cứ Quyết định số 4518/QĐ-BYT ngày 16/7/2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Quản lý Khám, chữa

bệnh thuộc Bộ Y tế;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ - Thanh tra - Bảo vệ sức khỏe cán bộ,

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban biên tập trang thông tin điện tử “Đột quỵ” trên trang thông

tin của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, gồm các thành viên sau đây:

1. PGS.TS. Lương Ngọc Khuê Cục trưởng Cục Quản lý khám,

chữa bệnh

Trưởng Ban

2. PGS.TS. Phạm Mạnh Hùng Phó Chủ tịch Hội Tim mạch học

Việt Nam, Viện trưởng Viện Tim

mạch – BV Bạch Mai

Phó Trưởng

Ban

3. PGS.TS.BS.Nguyễn Huy

Thắng

Phó Chủ tịch Hội Đột Quỵ Việt

Nam, Chủ tịch Hội đột quỵ TP Hồ

Chí Minh, Trưởng khoa bệnh lý

mạch máu não – BV Nhân dân 115

Phó Trưởng

Ban

4. PGS.TS. Mai Duy Tôn Giám đốc Trung tâm Đột quỵ -

Bệnh viện Bạch Mai

Phó Trưởng

Ban

5. BS. Hà Thái Sơn Chuyên viên Cục Quản lý Khám,

chữa bệnh:

Ủy viên kiêm

thư ký

6. ThS. Trương Lê Vân Ngọc Chuyên viên Cục Quản lý Khám,

chữa bệnh:

Ủy viên kiêm

thư ký

Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ biên tập nội dung thông tin cung cấp cho trang

thông tin điện tử “Đột quỵ”. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Ban biên tập do

Trưởng ban phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 4. Các ông, bà Chánh Văn phòng Cục, Trưởng Phòng Nghiệp vụ - Thanh tra –

Bảo vệ sức khỏe cán bộ, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Thứ trưởng Nguyễn Trường Sơn (để b/c) ;

- Lưu VT, NV.

CỤC TRƯỞNG

Lương Ngọc Khuê

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-05-05T18:30:30+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-05-05T18:32:12+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-05-05T18:32:25+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-05-05T18:32:40+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-05-05T18:33:22+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!